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Opprettelse av arbeidsgruppe som skal utarbeide forslag til vedtak om flytting av 

faget Internasjonale menneskerettigheter fra JUS1211 til JUS2111       

 

Studieårsansvarlig for 1. og 2. studieår har i 2016 sett på muligheten for å flytte faget 

Internasjonale menneskerettigheter fra 1. til 2. studieår. Det er ønskelig å formelt opprette en 

arbeidsgruppe som nå skal utarbeide et konkret forslag om slik flytting.   

Forslag til mandat for en arbeidsgruppe som skal utarbeide forslag til vedtak om flytting av faget 

Internasjonale menneskerettigheter fra JUS1211 til JUS2111: 

I forbindelse med emnevaluering av JUS 2111 har flere fagmiljøer, inkludert faglærere i 

menneskerettigheter, signalisert behov for å flytte menneskerettighetsfaget fra JUS 1211 til JUS 

2111.  En slik flytting av menneskerettighetsfaget forutsetter en viss justering av fagsammensetning 

på JUS 2111 og eventuelt andre emner, slik at det blir plass til menneskerettighetsfaget på JUS 

2111.  

Et forslag til endring av fagsammensetning som har fått bred tilslutning fra flere fagmiljøer er å 

flytte faget EØS-rett fra JUS 2111 til JUS 2211. Arbeidsgruppen skal på denne bakgrunn utarbeide 

konkrete forslag til de vedtak som må treffes for at faget Internasjonale menneskerettigheter skal 

kunne flyttes fra JUS 1211 til JUS 2111, og at faget EØS-rett skal kunne flyttes fra JUS 2111 til JUS 

2211.  

For å fylle den plass som faget Internasjonale menneskerettigheter har hatt på JUS 1211 har det 

kommet forslag om å utvide faget Fast eiendoms rettsforhold med enkelte begrensede 

miljørettslige problemstillinger. På den bakgrunn bes arbeidsgruppen også om å formulere 

konkrete forslag til justering av fagbeskrivelse, læringskrav og litteratur i faget Fast eiendoms 

rettsforhold. Gruppen skal også vurdere om rettskildefaget på JUS1211 bør utvides noe, som følge 

av frigjorte studiepoeng.  

Gruppen skal også vurdere overgangsordninger i forbindelse med endringene.  



 2 

 

Arbeidsgruppen skal bestå av studieårsansvarlige Henrik Bjørnebye og Christoffer Conrad Eriksen, 

og ett medlem fra JSU. Gruppens sekretær er Kristin Steen Slåttå  

Arbeidsgruppen skal levere sin innstilling til PMR innen 1. februar 2017. Det er ønskelig at 

endringene skal kunne implementeres fom høsten 2017. 
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